साप्ताहिक

# आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

गां मा हिंसी:। यजुर्वेद-13/43

हे मनुष्यों गाय को मत मारो।

O ye human ! Do not hurt the cow.

वर्ष 39, अंक 4

एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 30 नवम्बर, 2015 से रविवार 6 दिसम्बर, 2015

विक्रमी सम्वत् 2072 सृष्टि सम्वत् 1960853116

दयानन्दाब्द: 192 वार्षिक शुल्क: 250 रुपये पृष्ठ 8

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

इंटरनेट पर पढ़ें- www.thearyasamaj.org/aryasandesh

## कांग्रेस नेता मल्लिकार्जुन खड़गे का बयान निंदनीय

राष्ट्रपति, प्रधानमंत्री, गृहमंत्री एवं शिक्षा मंत्री को आर्य समाज का खुला पत्र